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Nå er det mulig å søke om medlemskap i Unge SPOR 

Det har gått et år siden Unge SPOR ble etablert, og første store forestilling 

”Groovy” er rett rundt døren. 50 ungdommer mellom 15-23 år skal stå på scenen i Storstova på 

Bryne, og vise hva de har jobbet mot gjennom året som har gått. Samtidig legges også nå søknaden 

ut på nett for nye medlemmer, som ønsker å bli med på neste produksjon og gjennom året 2010. 

29. Januar 2009 ble Unge SPOR etablert, og registrert i Brønnøysundregisteret som en ideell 

organisasjon for og med ungdommer mellom 15-23 år, som KAN og VIL noe innen det brede feltet 

scenekunst. Gjennom året som er gått, har det blitt jobbet iherdig for å gi organisasjonen en solid 

ryggrad som skal være med på å sikre videre drift. 

- Medlemmene våre har virkelig stått på, og gjennom dugnadsinnsats, varetellinger, flaskeinnsamling 

osv, har de selv mye av æren for at vi får dette til, sier Frode Førland 

Frode Førland er administrativt ansvarlig i Unge SPOR, og ser tilbake på et hektisk år som nå har gått; 

- ja, det har vært svært hektisk, det blir mye papirarbeid, bilag, organisering og lignende det første 

året, men jeg håper personlig det blir bare mer i løpet av 2010. Dersom vi får mer å gjøre, viser det 

bare at det er noe vi virkelig får til, og det er jo nettopp det vi vil. Å kjøre en søknadsprosess for nye 

medlemmer parallelt med innspurten og premieren til en stor forestilling kan definitivt bli hektisk, 

men vi er forberedt på det meste, og er som Jærbuer flest; jobber alltid best under press. 

Fra og med i dag, kan ungdom mellom 15-23 år, bosatt på Jæren og omegn, gå inn på hjemmesiden 

til unge SPOR (www.ungespor.no) å søke om medlemskap. Søknaden må være sendt innen 1. mars 

2010, og etter en vurdering av søknaden, vil det bli invitert til en uformell og kjekk audition. 

- Dessverre er det ikke så mange plasser ledig, alt kommer an på det ”naturlige frafallet” av de som 

alt er medlemmer, men som av andre årsaker ikke lenger kan være med i Unge SPOR. Vi regner med 

at av vår foreløpige maks kapasitet på 50 stk, vil 10-20 % være ”naturlig frafall” hvert år. 

Det kan bli en hard kamp om plassene dette året, for det er mange som alt har meldt sin interesse, 

og man kan derfor regne med at nivået blir høyt blant de som kommer på audition.  

- Vårt slagord; ”Vi kan, vi vil… Vil du?” sier det meste. Våre medlemmer, nye som gamle, skal ha stort 

potensial og kunnskap fra før. De skal ville det og vær klar for å brette opp armene å ta i et tak. Ved å 

få med oss de som virkelig kan og vil, kommer vi nærmere vårt mål om å bli et kulturforum for Jæren, 

slik at vi får jobbet mot et enda bredere felt, og kan hjelpe med videreutdanning og utvikling av våre 

medlemmer. 

Er man i tvil om man skal søke, kan man både gjennom ungespor.no, facebook, twitter osv lese mer 

om organisasjonen, men fremfor alt kan man gå på forestillingen ”Groovy” i Storstova, og se hva de 

jobber med. Mandager er kontor dag (andre dager må på forhand avtales) på Unge SPOR sitt kontor i 

Meierigata 11 på Bryne, der man kan stikke innom på kaffe og drøs, eller stille spørsmål om det man 

måtte lure på.  

- 2010 blir et grensesprengende, spennende, og produktivt år i Unge SPOR, mye skal skje, avslutter 

Frode Førland. 


